
B1._"R:'.1IST RZ _ 
, s ·1 \ PHZ \. \ l\',ORL\ )'\1.-.. . 

ZARZĄDZENIE NR 0050. 76.2023 

BURMISTRZ MIASTA PRZEDBORZA 

Z DNIA 23 SIERPNIA 2023 ROKU 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej w celu przeprowadzania przetargów i rokowań 

dotyczących sprzedaży, oddawania w wieczyste użytkowanie, wydzierżawiania nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Przedbórz 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 oraz art. lla ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40) oraz §8, §28 Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 

za zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. 2021 poz. 2213) Burmistrz Miasta Przedborza zarządza, co 

następuje : 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową w celu przeprowadzenia przetargów i rokowań dotyczących 

sprzedaży, oddawania w wieczyste użytkowanie, wydzierżawiania nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Przedbórz, zwaną dalej „Komisją" w składzie: 

Przewodniczący Komisji 

Członkowie Komisji 

- Pola Kuzdak 

- Agnieszka Szymanek 

- Jolanta Grygiel 

- Beata Pakuła 

- Roman Nowak 

- Patrycja Wysocka 

§2. Do czynności przeprowadzonych przez Komisję potrzebny jest udział Przewodniczącego 

Komisji i co najmniej dwóch Członków Komisji. 

§3 . Traci moc Zarządzenie Nr 0050.93.2022 Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 5 września 2022 

roku w sprawie powołania Komisji Przetargowej w celu przeprowadzania przetargów 

i rokowań dotyczących sprzedaży, oddawania w wieczyste użytkowanie, wydzierżawiania 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Przedbórz. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


